

*la Procedura de concurs pentru ocuparea
posturilor didactice și de cercetare pentru
domeniul ȘTIINȚA SPORTULUI ȘI A EDUCAȚIEI FIZICE*

**FIȘA DE VERIFICARE A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE
pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare**

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUMELE **Sturzu** PRENUMELE **Bogdan Laurențiu** CNP _____ Postul pentru care
candidează **Lector Universitar** Disciplina **Istoria educației fizice și sportului, Theory and
methodology of physical education sports and physiotherapy, Educație fizică I-IV.**

Poziția în Statul de funcții **24.** Departamentul **Educației fizică sport și kinetoterapie** Facultatea
Geografie Turism și Sport

Gradul didactic actual **Asistent Universitar dr** Poziția în Statul de funcții **32**

Disciplina **Aplicații sporturi de iarnă, Aplicații sporturi nautice, Turism, Inot,
Therapeutical swimming, Tenis de masă, Badminton, Educației fizică** Departamentul de
Educație fizică, Sport și Kinetoterapie

Facultatea de **Geografie Turism și Sport** Universitatea **Oradea**

II. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS**1. Studii universitare de licență și masterat**

Nr. crt.	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1	Universitatea Oradea, Facultatea de Educație Fizică și Sport	Educație fizică și sportivă	2006-2009	Licențiat în Educație Fizică și Sport
2	Universitatea Oradea, Facultatea de Educație Fizică și Sport	Educație Fizică și Antrenament Sportiv	2009-2011	Master în Educație Fizică și Sport

2. Studii universitare de doctorat

Nr. crt.	Instituția organizatoare de doctorat	Domeniul	Perioada	Titlul științific acordat
1	Universitatea Națională de Educație Fizică și Sport București	Științele Motricității Umane	2011-2014	Doctor

3. Studii și burse postdoctorale

Nr. crt.	Instituția organizatoare	Domeniul	Perioada	Obs.

4. Grade didactice/profesionale

Nr. crt.	Instituția	Domeniul	Perioada	Titlul/funcția didactică/ gradul profesional
	Universitatea din Oradea	Educației Fizică și Sport	2009-2011	Definitivat în învățământ

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

1. Asistent universitar

- deține titlul științific de doctor;
- a publicat *minimum 3 lucrări* (articole, studii), în extenso sau în rezumat, în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale;

REALIZAT / NEREALIZAT

2. Lector universitar/șef lucrări

- deține titlul științific de doctor;
- a publicat minimum 5 lucrări (în extenso sau în rezumat) în reviste de specialitate sau în volume ale unor manifestări științifice naționale sau internaționale;
- a elaborat, cel puțin în formă electronică, un material didactic de specialitate pentru uzul studenților;

REALIZAT / NEREALIZAT